Постановление № 184/741 от 16 августа 2016 года
19.08.2016 08:56

   Об определении  избирательного участка для голосования избирателей, не
имеющих регистрации по месту жительства в пределах Российской Федерации,
при проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального
Собрания Российской Федерации  седьмого созыва 18 сентября 2016 года
В целях организации на территории Светлоярского муниципального района
Волгоградской области голосования избирателей, не имеющих регистрации по месту
жительства в пределах Российской Федерации, и в соответствии с пунктом    3 статьи
14 Федерального закона от 22.02.2014 года № 20-ФЗ «О выборах депутатов
Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», а также,
руководствуясь Разъяснениями Центральной избирательной комиссии Российской
Федерации по некоторым вопросам организации голосования избирателей, не имеющих
регистрации по месту жительства  в пределах Российской Федерации,
Территориальная избирательная комиссия Светлоярского района Волгоградской
области

  п о с т а н о в л я е т:

  1. Определить для организации голосования избирателей, не имеющих регистрации по
месту жительства в пределах Российской Федерации избирательный участок  № 3503,
расположенный по адресу: Волгоградская область, р.п. Светлый Яр, ул. Мелиоративная,
дом № 3.

  2. Опубликовать  настоящее постановление в районной газете  «Восход» и разместить
на официальном сайте Светлоярского муниципального района Волгоградской области.

  Председатель Территориальной избирательной комиссии Светлоярского района А.М.
Малхасян

  Секретарь Территориальной избирательной комиссии Светлоярского района Т.Ю.
Науменко

 1 / 1